

Furnizor: **Filiala Judeteana Neamt
a Asociatiei Comunelor din Romania**
 Nr.ord.Reg.com/an: -
 C.I.F.: - 18827087
 Sediul: Sabaoani, str. Orizontului, nr. 58
 Judetul: Neamt
 Banca: Banc Post Roman
 Cont: RO50BPOS28211541001RON01
 Capital: 300 ron

Cumparator: **COMUNA RAUCESTI**
 Nr.ord.Reg.com/an: -
 C.I.F.: 2614236
 Sediul: Sat Raucesti, str. Principala
 Comuna Raucesti
 Judetul: Neamt
 Cod IBAN:
 Banca: Trezoreria Piatra Neamt

FACTURA

Seria: ACOR nr. **12210**
 Data (ziua, luna, anul): **30.06.2018**
 Nr. Aviz insotire a marfii-.....

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea (lei)
0	1	2	3	4	5=3x4
1	Contributie aferenta drepturilor, salariale ale auditorilor si deplasarilor efectuate, conf. art. 15 alin. (1), lit. a) si alin. (2), lit. a) din Acordul de Cooperare nr. 1431/15.12.2016	luna	3	1780	5340.00
2	Contributie aferenta cheltuielilor, materiale conf. art.15, alin. (1), lit. b) si alin. (3) lit. b) din Acordul de Coperare nr. 1431/15.12.2016	luna	3	156	468.00
3	Contributie aferenta pregatirii, profesionale a auditorilor interni conf. art. 15 alin. (3), lit. c) din Acordul de cooperare nr. 1431/15.12.2016	luna	3	65	195.00
4	Regularizare cheltuieli materiale trim II 2018	bc	-1	79	-79.00
	Trim III 2018				
	Scadenta conform art. 15, alin (1) din Acordul de Cooperare nr. 1431/15.12.2016				
	Intocmit Dima Elena CI: NT 689800 CNP: 2660205272620				
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului: POSTA CI seria __, Nr ____ Eliberata _____ Mijlocul de transport nr..... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de _____ ora _____ Semnaturile			Total, din care: accize	5924.00
				Semnatura de primire	Total de plata
					5924.00